
INSCRIPCIONS OBERTES

Cursos
natació
intensius
estiu 2024

nadons, petits, infantils i joves



Descobreix un mètode diferent,
adaptat a tots els ritmes d’aprenentatge
i centrat en el joc com a element motivador
A partir de 4 mesos.

INSCRIPCIONS
A partir del 13 de maig a la recepció.

CALENDARI
Del 25 de juny al 19 de juliol.

GRUPS

Nadons

Joves  (11 a 16 anys)

Petits  (3 a 5 anys)

Infantils  (6 a 10 anys)

DIES

Dl. i dc.

Dl., dt. i dc.

Dl. i dc.

Dl., dt. i dc.

Dl., dt. i dc.

Dl., dt. i dc.

CODI

232488

232489

NIVELL

I

Taronja, Vermell, Negre

Blanc

II i III

Groc

Verd, Lila, Blau

HORARIS

16:00 - 16:30

19:15 - 20:00

17:00 - 17:45

16:30 - 17:00

17:45 - 18:30

18:30 - 19:15

232491

232490

232492

232493

PREUS
62,20 €

62,20 €

62,20 €

62,20 €

25,00 €

Abonats No abonats

44,96 €

44,96 €

44,96 €

44,96 €

-

Nadons

Petits

Infantils

Joves

MATRÍCULA

• Serà el/la tècnic/a responsable del grup qui passarà a recollir 
els infants al vestidor i els retornarà un cop finalitzi la sessió. 

• No està permès l’accés dels acompanyants a la piscina abans 
 de l’hora de l’inici del curs, per la qual cosa hauran d’esperar dins
del vestidor fins que l’infant sigui recollit pel seu tècnic/a 
responsable.

ACCÉS A LA PISCINA

ACCÉS ALS VESTIDORS
• Els cursetistes disposen de vestidors d’ús exclusiu i, per tant, no  
   podran fer servir els vestidors dels abonats.

• Els infants de 7 anys o més hauran d’entrar sense acompanyant
   per tal de fomentar la seva autonomia i potenciar les relacions
   socials amb els seus companys d’activitat.

• Els infants menors de 7 anys podran accedir acompanyats d’una
   persona adulta (només es permet l’entrada d’un acompanyant
   per infant) i s’hauran de canviar en el vestidor del sexe de l’adult    
   acompanyant.

• El no compliment de la normativa de vestidors o d’aquestes   	
      indicacions podrà suposar la baixa del curs de natació.

PAGAMENT
En el moment de la inscripció. Imprescindible per reservar plaça.
Presencial, preferentment amb targeta.
No es retornaran els diners de les places ja contractades.

Camí Nou de Can Parrella, 5   |   Tel. 93 850 54 65
www.egoratorello.cat/natacio

torello@egora.cat
@egora_torello


